Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.01.2016		               г. Семикаракорск                                               №  22

Об утверждении состава молодёжного совета
 при Главе Семикаракорского городского поселения
на 2016 год

   	В целях реализации государственной молодёжной политики в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение», повышения действенного участия молодёжи во всех сферах общественной жизни города Семикаракорска, обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» с молодёжными общественными объединениями и молодёжью города Семикаракорска по вопросам реализации молодёжной политики на территории Семикаракорского городского поселения, руководствуясь Положением о молодёжном совете при Главе Семикаракорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав молодёжного совета при Главе Семикаракорского городского поселения  на 2016 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                       А.Н. Черненко

Исполнитель:
Деревенченко С.Ю.

 Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  25.01.2016  № 22

Состав
Молодежного совета при Главе Семикаракорского городского поселения
на 2016 год

           Бандуристова Анастасия Ивановна - учащаяся МБОУ СОШ № 3;
           Быкадорова Анна Алексеевна - учащаяся МБОУ СОШ № 3;
           Гвоздиков Станислав Николаевич - студент ГБОУ РО «САТТ»;
           Дахнова Татьяна Михайловна - учащаяся МБОУ СОШ № 1;
 Деревенченко Светлана Юрьевна - старший инспектор по делам молодежи и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь молодежного совета;
           Ильина Анастасия Михайловна – руководитель клубного подразделения МБУК РДК;
           Ищенко Лидия Анатольевна - учащаяся МБОУ СОШ № 3;
           Капля Григорий Анатольевич - учитель МБОУ СОШ № 1;
           Процевский Алексей Алексеевич – учитель  МБОУ СОШ №3;
           Коломийцева Татьяна Сергеевна - МБУЗ «Центральная районная больница» специалист отдела кадров;
Внукова Дарья Константиновна - учащаяся МБОУ СОШ № 3;
Корецкая Любовь Станиславовна - учитель МБОУ СОШ № 2;
Миронова Виктория Геннадьевна - менеджер по культурно - досуговой работе «МБУ ГКДЦ»;
Мищенко Анастасия Сергеевна - учащаяся МБОУ СОШ № 2;
Наметышев Данил Алексеевич - учащийся МБОУ СОШ № 1;
Нефедьева Виктория Александровна - учащаяся МБОУ СОШ № 3;
Прокопенко Эва Юрьевна - хореограф «МБУ ГКДЦ»;
          Сероштанов Андрей  Сергеевич - студент ГБОУ РО «САТТ»;
Рынкевич Татьяна Сергеевна - МБУЗ «Центральная районная больница», врач-офтальмолог;
Ряднова  Юлия  Валерьевна - учащаяся МБОУ СОШ № 1;
Хохлачёва  Елизавета  Александровна - учащаяся МБОУ СОШ № 1.

Заместитель  Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                           Г.В.  Юсина